
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000062 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000062 

Наименование объекта закупки 

Поставка в первом полугодии 

2018 года готовых изделий для 

Администрации Президента 

Российской Федерации и 

аппаратов полномочных 

представителей Президента 

Российской Федерации в 

федеральных округах 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 103132, 

Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 

2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 103132, 

Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 

2/П.5 

Ответственное должностное лицо Луньков Владимир Алексеевич 

Адрес электронной почты arestov_sv@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065149 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
4861000.00 Российский рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000257 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
08.05.2018 



План оплаты исполнения контракта за 

счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30301017720090019244 4861000.00 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 4861000.00 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 4861000.00 
 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
181771002334077100100100030

130000244 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, Москва, 

Никольский пер., д. 4 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
2 июля 2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ 

(согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наиме

новани

е 

товара, 

работы

, 

услуги 

по 

КТРУ 

Код 

пози

ции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Еди

ниц

а 

изм

ерен

ия 

Кол

ичес

тво 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Сто

имо

сть Наименование Значение Единица измерения 

Короб 

для 

докуме

нтов с 

магнит

ным 

замком, 

шпация 

110 мм 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 40.00 

96

0.0

0 

3840

0.00 

Коробк

и 

архивн

ые для 

докуме

нтов с 

отверст

ием и 

застежк

ой, 

шпация 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
750.0

0 

42

0.0

0 

3150

00.0

0 



45 мм 

Папки 

архивн

ые с 

завязка

ми, 

шпация 

80 мм 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
500.0

0 

20

5.0

0 

1025

00.0

0 

Папки 

архивн

ые с 

завязка

ми, 

шпация 

100 мм 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
500.0

0 

20

5.0

0 

1025

00.0

0 

Папки 

из 

кожзам

енителя 

(без 

флага) 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
150.0

0 

54

5.0

0 

8175

0.00 

Футляр

ы с 

пороло

ном 

для 

Почетн

ых 

грамот, 

благода

рносте

й и 

благода

рственн

ых 

писем 

Админ

истрац

ии 

Презид

ента 

Россий

ской 

Федера

ции 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
700.0

0 

76

2.0

0 

5334

00.0

0 

Коробк

и под 

выписк

и из 

указов 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
100.0

0 

36

5.0

0 

3650

0.00 

Коробк

и под 

выписк

и из 

распоря

жений 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
100.0

0 

36

5.0

0 

3650

0.00 

Коробк

и, 

сумки, 

футляр

ы, 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
2500.

00 

33

0.0

0 

8250

00.0

0 



наборы 

почтов

ые из 

бумаги 

или 

картона

, 

содерж

ащие 

наборы 

бумажн

ых 

канцел

ярских 

принад

лежнос

тей 

Футляр 

к 

грамоте 

о 

награж

дении 

ордено

м 

«Родит

ельская 

слава», 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 20.00 

21

95.

00 

4390

0.00 

Футляр 

под 

выписк

и из 

указав 

о 

награж

дении 

иностр

анных 

гражда

н 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
100.0

0 

71

2.0

0 

7120

0.00 

Папки 

архивн

ые с 

внутре

нними 

гребеш

ками 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
3300.

00 

12

6.0

0 

4158

00.0

0 

Папки 

архивн

ые с 

внутре

нними 

гребеш

ками 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
1500.

00 

12

6.0

0 

1890

00.0

0 

Футляр 

к 

грамоте 

о 

присво

ении 

звания 

Героя 

Россий

ской 

Федера

ции и 

Героя 

Труда 

Россий

ской 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 20.00 

31

50.

00 

6300

0.00 



Федера

ции, 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

Короб 

для 

докуме

нтов с 

магнит

ным 

замком, 

шпация 

80 мм 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 40.00 

96

0.0

0 

3840

0.00 

Коробк

и 

архивн

ые для 

докуме

нтов с 

отверст

ием и 

застежк

ой, 

шпация 

70 мм 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
750.0

0 

47

3.0

0 

3547

50.0

0 

Короб 

для 

докуме

нтов с 

магнит

ным 

замком, 

шпация 

45 мм 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 40.00 

96

0.0

0 

3840

0.00 

Футляр 

к 

Почетн

ой 

грамоте 

Презид

ента 

Россий

ской 

Федера

ции 

матери

ал - 

картон, 

обтянут

ый 

лидери

ном 

17.23

.12.1

30 

 ШТ 
500.0

0 

31

50.

00 

1575

000.

00 

 

Итого: 4861000.00 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной 

формы извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

21.05.2018 11:12 

 


